AEPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

PROJEKTVENDIM
Nr., Jdaté . 2024

“pitR MIRATIMIN E KARAKTERISTIKAVE TEKNIKE TE PIKAVE
TE AKSESIT PA TEL NE ZONA TE VOGLA”

N€ mbéshtetje t& nenit 100 t8 Kushtetutés dhe t& pikés 5, t& nenit 78 18 ligjit Nr.
54/2024 “Pér komunikimet elekironike né& Republikén e Shqipérise”, Késhilli i
Ministrave me propozimin ¢ zévend&skryeministrit dhe ministér  pér
Infrastrukturén dhe Energjing, '

VENDOSI:
i, Miratimin e karakteristikave teknike 8 pikave té aksesit pa tel né zona té
vogla, sipas tekstit bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohet Ministri pér Infrastrukturén dhe Energjing dhe Autoriteti i
Komunikimeve Elekironike dhe Postare pér zbatimin ¢ kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi pas botimit né “Fletoren Zyrtare”.
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